

ZE DNE: 24.7.2022
NAŠE ZN.: MMZL 144101/2022
VYŘIZUJE: Hanáčková
TEL.: 577 630 763
E-MAIL: terezahanackova@zlin.eu
DATUM: 1.8.2022

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane inženýre,

dne 24.7.2022 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací, ve které jste žádal zaslání dvou pravomocných rozhodnutí týkajících se přestupkových jednání dle ust. § 7 odst. 1 písm. a) zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích. Požadované informace Vám v anonymizované formě zasíláme v příloze.

S pozdravem

**zlín.**odbor právní
oddělení přestupkové

Magistrát města Zlína

8

Mgr. Tereza Hanáčková
Vedoucí přestupkového oddělení
Odboru právního MMZ

Dle žádosti je poskytováno:

1. anonymizované rozhodnutí ze dne 13.6.2022
2. anonymizované rozhodnutí ze dne 8.12.2021